ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 11/COPSS

6ª CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo para a

AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 26/06/2024, às 08:00h, na JUNTA MÉDICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE RIO

LARGO (SEARH), localizada na Galeria Napolis, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas. É importante destacar que os candidatos aprovados devem chegar

na Junta Médica, impreterivelmente, às 08:00 horas, uma vez que não serão atendidos aqueles que

forem em horário diferente do estabelecido.

CARGO/FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2378
ALESSON HERCULANO

FERREIRA
060.***.***-80 30/03/1986 46 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ENFERMEIRO – 20 HORAS

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 3343
MICHELE MORGANA

RODRIGUES DA ROCHA
076.***.***-96 05/09/1989 55 APROVADO

4 1983
LILIANE MARIA DE

LIMA
066.***.***-39 09/09/1986 54 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ENFERMEIRO 40 HORAS

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2065
SUELY MARIA TORRES

DE MEDEIROS
040.***.***-05 16/10/1982 35 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ENFERMEIRO – PSF

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 2117
KESIA MAYARA DIAS

DE AZEVEDO
095.***.***-17 22/07/1993 30 APROVADO

4 3194
YASMIM VIRTUOSO DE

SOUSA
123.***.***-73 03/04/1997 30 APROVADO

5 2405
CASSIA KARYNNE

MARQUES DA SILVA
091.***.***-07 11/04/1997 30 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 2581
NADYANE MENDONÇA

IZIDIO RODRIGUES
084.***.***-85 23/05/1992 35 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 2649
JORDANA SILVA DE

PAULA
109.***.***-42 16/12/1999 83 APROVADO

4 2810
CARLA VICTTORIA DE

MELO SIMIAO
110.***.***-31 10/09/1999 80 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA PROGRAMAS FEDERAIS

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2516
MARIA SYNDY TEIXEIRA

VILELA
090.***.***-42 31/03/1993 23,5 APROVADO

2 3388
PEDRO HENRIQUE

ROCHA PEIXOTO DOS
SANTOS

084.***.***-39 04/03/1991 18,5 APROVADO

3 3199
LAYANNA BEZERRA

NASCIMENTO
084.***.***-75 01/08/1990 14 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO DERMATOLOGISTA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2234
MARIANE VIEGAS
MOURA REZENDE

ROLIM
053.***.***-90 14/09/1984 49,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2862
ANDRE TENÓRIO

BARROS
533.***.***-00 11/09/1969 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO ORTOPEDISTA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2825
EVERTON FAUSTINO

BRAGA
077.***.***-99 15/05/1989 25 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO VETERINÁRIO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2056 ALYNE COSTA MOURA 123.***.***-07 21/09/1998 18,5 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: ODONTÓLOGO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 3312
ERNAELSSON TEIXEIRA

DE LIMA
117.***.***-19 03/12/1998 68 APROVADO

4 2130
TEREZA DE LISIIEUX
GUEDES FERREIRA

LOBO
090.***.***-08 15/09/1991 60 APROVADO

5 2637
ELAYNE BARROS

GUIMARAES MALTA
CALOETE

069.***.***-60 15/02/1995 55 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

13 3113
CINTIA MIRELA
VENANCIO DOS

SANTOS
112.***.***-77 12/12/1996 18 APROVADO

14 3406

ALICE SANDRA
MENDONÇA
RODRIGUES

NASCIMENTO

023.***.***-63 04/06/1964 17,5 APROVADO

15 2431
MARIA JOPSE ROMAO

DE ALBUQUERQUE
FERREIRA

495.***.***-72 27/01/1968 17,5 APROVADO

16 2987
DJANE CONSTANTE DE

VASCONCELOS
026.***.***-35 17/09/1969 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

5 2289
ANNE CAROLYNE

BARBOSA DOS SANTOS
LINS

121.***.***-55 11/05/1999 37 APROVADO

6 2566
MARCIA REJANE

CAVALCANTE LIMA
483.***.***-04 08/01/1967 35 APROVADO

7 1857
SANDRA CECILIA PAES

BARRETOS DOS
SANTOS

469.***.***-87 08/01/1967 35 APROVADO

8 2225
WESDENNY ROBERTA

DA SILVA SENA
045.***.***-67 18/07/1983 28 APROVADO

9 2565
RAQUEL DO

NASCIMENTO SANTOS
469.***.***-49 05/05/1965 27,5 APROVADO

10 2073
ANDREA MARIA

BRANDÃO DE OLIVEIRA
647.***.***-53 21/03/1971 27,5 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE ARTES

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2336
CLAUDIA MARIA

CARNEIRO DE BARROS
662.***.***-49 20/06/1969 27,5 APROVADO

3 2262
LUIZ CARLOS DA SILVA

NOGUEIRA
044.***.***-55 29/06/1979 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE CIÊNCIAS

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 1930
ANA IRIS CORREIRA
TAVARES DA SILVA

080.***.***-09 29/08/1994 84 APROVADO

3 2846
LIDIANE DIAS

NASCIMENTO HILÁRIO
013.***.***-40 14/01/1983 82 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

8 1931
KARLA PATRICIA DE

ASSIS FREIRE
048.***.***-60 12/02/1986 33 APROVADO

9 2312
KELLE FLAVIA DOS

SANTOS LIMA
023.***.***-97 26/07/1975 32 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE MATEMÁTICA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 2301
GUILHERME MENEZES

COSTAS
490.***.***-04 23/10/1968 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

11 2063
FABIANA CRISTINA

NUNES DE OLIVEIEA
028.***.***-08 10/11/1977 35 APROVADO

12 3059
MARIA DE FATIMA
BARROS DA SILVA

057.***.***-69 07/06/1983 35 APROVADO

13 2119
GRASIELA DE ALMEIDA

CHAVES
052.***.***-76 22/08/1984 34 APROVADO

14 2883
GERLANE CELE DA

SILVA
045.***.***-86 29/01/1982 33 APROVADO

15 2144
KATIA FRANCISCA
RUFINO DA SILVA

046.***.***-80 07/07/1982 33 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

38 774
ISABELA DE AQUINO
SANTOS RODRIGUES

123.***.***-97 07/05/1997 80 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

39 1527
JOSE AILTON DE SOUZA

SILVA JUNIOR
109.***.***-64 24/06/1997 80 APROVADO

40 792
THAYNA SANTOS DE

ALMEIDA
126.***.***-30 08/10/1997 80 APROVADO

41 1082
LEILANE MARTINS DA

SILVA
121.***.***-43 05/11/1997 80 APROVADO

42 662
KELLAYNE MYRELLE
MARQUES LEMOS

117.***.***-42 07/03/1998 80 APROVADO

43 689
IVERSON LUCAS

OLIVEIRA DA SILVA
118.***.***-19 22/07/1998 80 APROVADO

44 958
LUCAS PEREIRA DE

BARROS
119.***.***-08 15/01/1999 80 APROVADO

45 1339
WEVERTON HENRIQUE

VIEIRA LACERDA
131.***.***-21 09/03/1999 80 APROVADO

46 1213
DAIANE DOS SANTOS

PEREIRA
122.***.***-43 29/06/1999 80 APROVADO

47 1103
GEAN LUCAS

CALHEIROS COSTA
132.***.***-75 10/03/2000 80 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE DISCIPLINA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

24 1294
RAYANE BATISTA DOS

SANTOS
121.***.***-75 13/12/1997 60 APROVADO

25 1505
MAIARA ESTHEFANE

VIEIRA DA SILVA
ANGELO

132.***.***-73 06/03/1998 60 APROVADO

26 1544
NEDJA SUZANY

MATIAS DUBEUX
129.***.***-33 27/03/1999 60 APROVADO

27 1799
GABRIELA DE LIMA

ANDRADE
151.***.***-12 26/04/2000 60 APROVADO

28 1685
ROSANA DOS SANTOS

ARAUJO
084.***.***-99 25/07/2003 60 APROVADO

29 703
BEATRIZ DA SILVA

SANTOS
150.***.***-09 04/08/2005 60 APROVADO

30 697
RENILSON VENANCIO

DOS SANTOS
091.***.***-88 03/08/1992 60 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

5 144
ALAIANE MARIA DOS

SANTOS
099.***.***-95 11/11/1991 60 APROVADO

6 1559
ROSA DOS SANTOS

SILVA
048.***.***-50 01/08/1982 50 APROVADO

7 1285
LENICE GALDINO DA

SILVA SANTOS
031.***.***-77 13/12/1977 10 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: INSTRUTOR ESPORTIVO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 857
LUIS HENRIQUE SOUZA

BATISTA
119.***.***-08 27/08/2001 40 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

11 1041
CINTHIA DE JESUS

MELO FEIJO
064.***.***-29 09/12/1987 80 APROVADO

12 726
VIVIANE NUNES

MEDEIROS
078.***.***-01 24/02/1989 80 APROVADO

13 1448
ELIZANGELA GOMES

DA SILVA VIERA
093.***.***-02 21/05/1992 80 APROVADO

14 1305
MONIQUE DE OLIVEIRA

SILVA
065.***.***-58 26/08/1993 80 APROVADO

15 1028
JOÃO VITOR DUARTE

DA SILVA
114.***.***-90 09/10/2001 80 APROVADO

16 1324
ALEXA FERNANDA DA

SILVA BARROS
107.***.***-00 12/09/2002 80 APROVADO

17 1023
ROSANGELA GOMES

DA SILVA
307.***.***-68 16/12/1964 70 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 1134
CLEYTON EDVALDO

SOARES DOS SANTOS
112.***.***-16 27/01/1997 50 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

67 538
JOELMA ULIANE DOS

SANTOS
377.***.***-22 26/04/1984 40 APROVADO

68 341
MARIA JOSILEIDE

FERREIRA DA SILVA
078.***.***-10 10/07/1986 40 APROVADO

69 198 EVELINE DA SILVA 102.***.***-10 26/08/1990 40 APROVADO

70 594 JAQUELINE ALVES 106.***.***-50 22/09/1991 40 APROVADO

71 280
ANDRESSA DA SILVA

BEZERRA
710.***.***-55 27/11/1994 40 APROVADO

72 90
DAIANE TAIS BARBOSA

DOS SANTOS
130.***.***-79 03/05/1996 40 APROVADO

73 52
NATALIA MARIA DOS

SANTOS
124.***.***-85 13/06/1996 40 APROVADO

74 277
JAINE FRANCISCO DE

LIMA
489.***.***-39 18/04/1998 40

75 440
LILIA MARIA DA SILVA

OLIVEIRA
121.***.***-28 16/07/1998 30

APROVADO

76 138 ELIZABETE SILVA DOS 091.***.***-84 30/10/1999 30 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

SANTOS

77 203
MARIA KARINE DOS

SANTOS
112.***.***-98 23/01/2000 30

APROVADO

78 169
KECE KELLY DE ARAÚJO

DIAS
147.***.***-00 15/04/2002 30

APROVADO

79 275
MARIA ROBERTA DE

LIMA MINERVINO
143.***.***-13 15/04/2002 30

APROVADO

80 241
MARIA KALINE GODOI

SILVA
128.***.***-63 04/02/2003 30

APROVADO

81 352
SUELLEN MILENA DA
SILVA SATURMINO

149.***.***-09 27/10/2003 30
APROVADO

82 276 LAIS DE LIMA SANTOS 126.***.***-18 05/03/2005 30 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: CUIDADOR INFANTIL

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 166
EDILAINE DOS SANTOS

RODRIGUES DE
OLIVEIRA

047.***.***-05 08/12/1981 50 APROVADO

5 407
CELMA HONORATO

DOS SANTOS
021.***.***-90 30/08/1974 40 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA CATEGORIA “B”

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

6 125
ELIAS FERREIRA

MORAES
331.***.***-04 09/05/1966 30 APROVADO

7 94
JOSIAS VALDEMAR DA

SILVA
470.***.***-53 19/03/1967 30 APROVADO

8 570
ERINALDO EUCLIDES

DE ALMEIDA
540.***.***-15 20/09/1967 30 APROVADO

9 204
MARIA DE JESUS DA

SILVA
075.***.***-81 03/08/1980 30 APROVADO

10 180
IOLANDA KARINA DOS

SANTOS
102.***.***-42 17/07/1994 30 APROVADO

11 1664
LUIS ALFREDO RAMOS
DA SILVA SOBRINHO

126.***.***-01 27/05/1997 30 APROVADO

12 78
IAGO BENVENUTO

ATHAYDE
093.***.***-30 05/09/2001 30 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MOTORISTA CATEGORIA “D”

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

14 167
VALDEILSON

NASCIMENTO DE
MEDEIROS

859.***.***-20 01/05/1974 0 APROVADO

15 441
ROBERTO MELO DA

SILVA
007.***.***-01 25/08/1978 0 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

33 540
LUIZ FERNANDO DA

SILVA CASTELA
095.***.***-61 21/08/1987 90 APROVADO

34 374
JOSIVALDO DA SILVA

SOUZA
097.***.***-65 30/03/1990 90 APROVADO

35 141
MOISES CAVALCANTE

LINS
099.***.***-07 01/02/1992 90 APROVADO

36 606
ROBERTH HURGO

NOGUEIRA DE
OLIVEIRA

087.***.***-07 24/08/1992 90 APROVADO

37 406
DIEGO PATRICIO DA

SILVA
110.***.***-03 04/12/1992 90 APROVADO

38 418
ANDRE ALVES DOS

SANTOS
105.***.***-25 14/04/1994 90 APROVADO

39 417
LUCAS VERISSIMO DA

SILVA ROCHA
118.***.***-56 29/05/1996 90 APROVADO

40 595
DAVID DE MENEZES

COSTA
071.***.***-67 19/09/1996 90 APROVADO

41 20
DEYVID HENRIQUE
BRAGA VALDEVINO

135.***.***-14 04/02/1998 90 APROVADO

42 200
JOÃO PAULO

MARQUES DA SILVA
125.***.***-27 24/12/1998 90 APROVADO

43 469
JOSÉ FLÁVIO DOS

SANTOS
955.***.***-34 16/08/1999 90 APROVADO

44 201
JONATAS SEVERINO DA

SILVA
136.***.***-05 10/10/2001 90 APROVADO

45 307
JORGE LUIZ MARQUES

SANTOS
128.***.***-70 13/11/2001 90 APROVADO

46 591
CARLOS VINICIO

PEREIRA CAVALCANTE
148.***.***-12 20/11/2003 90 APROVADO

47 131
GUSTAVO HENRIQUE
MARINHO PIMENTEL

118.***.***-30 01/07/2005 90 APROVADO

48 191
SILAS EMANUEL ALVES

DA SILVA
150.***.***-04 12/01/2006 90 APROVADO

49 24
ALBERTO MOREIRA DA

COSTA
411.***.***-34 26/07/1965 80 APROVADO

50 233
LUIZ RICARDO DOS
SANTOS CARDOSO

454.***.***-59 10/09/1965 80 APROVADO

Rio Largo – AL, 18 de junho de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024